
Filadelfia, lì… (vedi segnatura) 

Agli interessati 
All’Albo online 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO ESTERNO PSICOLOGO A.S. 2021 2022  
 
Visto l’avviso pubblico prot. 8236 del 18/12/2021, pubblicato sul sito di questa istituzione 
scolastica;  
Visto il decreto di costituzione di commissione interna di valutazione per gli atti relativi ai suddetti 
incarichi prot.n. 0000070/U del 07/01/2022;  
Visto il verbale finale redatto dalla commissione esaminatrice in data 8 gennaio 2022 

DECRETA 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria inerente la selezione di esperto esterno psicologo ed 
alla Comunicazione relativa all’Avviso Pubblico, prot. 8236 del 18/12/2021 
 
 COGNOME E NOME PUNTEGGIO  
1 GIMIGLIANO CATERINA 57 
2 ROTIROTI MARIA FRANCESCA 33 
3 PIGNATARO ROSARIA 19 
4 CUGLIANDRO GIULIA 18 
5 GIORGIO MARIA VITTORIA  15 
6 RETTURA MARIA CARMEN SAVINA 12 
7 COSENTINO ANNA MARIA 11* 
8 VENTRE VANESSA 11 
9 GIORDANO MARIA SOLE 10* 
10 CERAVOLO VERONICA  10  

 *A parità di punteggio precede il candidato con la minore età. 
Gli interessati possono presentare ricorso avverso la graduatoria provvisoria entro 5 giorni dalla 
pubblicazione sul sito della scuola. 
Trascorsi i 5 giorni dalla pubblicazione, in assenza di ricorsi, la graduatoria diventerà definitiva.  
I candidati dovranno integrare la documentazione mancante al momento della presa di servizio, 
pena l’esclusione dalla graduatoria 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Maria Viscone 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE S.M. DI FILADELFIA - C.F. 96013080799 C.M. VVMM008008 - AMFIV45 - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI FILADELFIA

Prot. 0000162/U del 11/01/2022 11:58


		2022-01-11T11:57:44+0100
	MARIA VISCONE




